
 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 31.augustā                                                                   Nr.388   

                                                                                                                  (prot. Nr.35, 5.§) 

 

Par  līdzekļu piešķiršanu sprieduma administratīvajā lietā Nr.A420304919 izpildes 

nodrošināšanai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 

9.augusts noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, 

apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 40.punktu, Administratīvās rajona tiesas 

Rēzēknes tiesu noma 2020.gada 1.jūnija spriedumu lietā Nr.A420304919, atklāti balsojot: PAR – 

8 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 4 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, 

N.Kožanova), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izpildot Administratīvās rajona tiesas Rēzēknes tiesu noma 2020.gada 1.jūnija spriedumu 

lietā Nr.A420304919, kurš stājās spēkā (daļa par žoga izbūvi) 2020.gada 2.jūlijā, piešķirt līdzekļus 

no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” 42 176.00 EUR (četrdesmit 

divi tūkstoši viens simts septiņdesmit seši euro 00 centi) apmērā Daugavpils pilsētas pašvaldības 

iestādei “Komunālās saimniecības pārvalde” (reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 

5A, Daugavpils) nožogojuma izbūvei Jauno Stropu promenādē. 

2. Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Komunālas saimniecības pārvalde” 

pamatbudžeta programmas “Iestādes darbības nodrošināšana”  ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumus 2020.gadam, saskaņā ar pielikumu. 

3. Uzlikt par pienākumu Domes izpilddirektorei S.Šņepstei nosūtīt Valsts kontrolei un Vides 

aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijai 2017.gada 15.septembra administratīvo līgumu, kas 

noslēgts starp SIA “EURO TRADE GRUPA” un Daugavpils pilsētas domi, līguma noslēgšanas 

tiesiskuma izvērtēšanai. 

4. Uzlikt par pienākumu Domes izpilddirektorei S.Šņepstei nosūtīt tiesībsargājošajām 

iestādēm un Valsts kontrolei izvērtēšanai ar 2017.gada 15.septemba administratīvo līgumu 

noslēgšanu un izpildi saistītus dokumentus ar mērķi noskaidrot vai Domes amatpersonu rīcība vai 

bezdarbības rezultātā Domei ir nodarīti zaudējumi. 
 

 

 



Pielikumā:  Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes ”Komunālas saimniecības pārvalde” 

                   pamatbudžeta programmas “Iestādes darbības nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu 

                   tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        (personiskais paraksts)                                              I.Prelatovs 


